https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-no-5-de-26-de-maio-de-2017-atualizada
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-no-5-de-26-de-maio-de-2017-atualizada

6. O valor total da contratação será de R$  19.000,00 (dezenove mil reais), conforme proposta
encaminhada pelo Dr. Mário César Ferreira e autuada ao processo sob o nº SEI 49063373.

7. Nos termos do art. 7º da Instrução Normativa SEGES/ME nº 65, de 7 de julho de 2021, a justificativa
de que o preço ofertado é condizente com o praticado pelo mercado consta do Relatório de Pesquisa

[...]

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2019/decreto/D9991.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm

Execução Orçamentária e Financeira (Diofi) a emitir Nota de Empenho, em favor da pessoa física Dr.
Mário César Ferreira, CPF 220.283.231-91, no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). Os recursos
serão vinculados à Conta Contábil 339036.33 - SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO, conforme
SEI 49187058.

À consideração superior.

 

Documento assinado eletronicamente

SILVIA JURACEMA GARCIA PIRES SANDRE

Assistente Técnico-Administrativo da Receita Federal do Brasil - Matrícula nº 3373889